入札参加申込書類及び入札書類
宮城県農業共済組合長

これは、令和４年12月８付け宮農共総第515号により公示した一般競争入札（以下「入札」という。）に関する入札参加申込書類及び入札書類の説明書である。

１　入札参加申込書類

入札参加申込書類は次のとおりである。

（１）一般競争入札参加資格審査申請書（別紙様式１）

（２）契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式２）

２　入札書類

入札書類は次のとおりである。

（１）入札書（別紙様式３）

（２）委任状（別紙様式４）

別紙様式１
一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県農業共済組合長　殿

（申請者）

所在地

名称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

令和４年度において、「中央家畜診療センター照明器具ＬＥＤ化工事」の一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

また、次のいずれにも該当する者であることを申し出ます。

１　国の競争入札参加資格に準じ「予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）」第７０条及び第７１条の規定に該当しない者

２　公告の日から入札の日までの間に、農林水産省及び宮城県において指名停止の措置を受けていない者

３　宮城県建設工事入札参加資格承認者で電気工事業の許可を受けている者

４　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の総合評価値850点以上で有る者

（関係書類）

（1）国土交通省統一様式　「一般競争（指名競争）参加資格審査申請書（建設工事）」
（添付書類）

（1）契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式２）
（2）経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（写し）